
  

 

 
ВЫСШАЯ ЛИГА

  ВИПС - Кураж Дата и время   22 февраля 2026 0:00, 14 тур
  Счёт первого тайма - Место

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
5  Будюкин Александр
1  Вилков Дмитрий
9  Епифанцев Александр
7  Епифанцев Алексей

11  Карпенко Иван
19  Кожевников Александр
66  Красников Алексей
18  Крюков Алексей
21  Легков Игорь
10  Мачульский Денис
2  Николаев Алексей

20  Поликарпов Егор
25  Поляков Сергей
23  Стрыгин Сергей
14  Храбров Степан

  #  Игрок Фол Время
 Воротынцев Иван
 Гунькин Алексей
 Кожевников Владислав
 Красный Ярослав

17  Кузин Владимир
5  Куркин Тимур

88  Литвиненко Александр
 Любавин Алексей

3  Маслов Сергей
 Очеретяный Андрей

15  Сарычев Кирилл
1  Скородумов Илья

 Смородинов Максим
 Степанов Валентин
 Фёдоров Милан

30  Филатов Владислав
23  Целикин Александр

 Черногузов Евгений
 Шишлов Александр

19  Юдкин Константин
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (ВИПС)   Лучший игрок (Кураж)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  ВИПС
Команда Ф.И.О Подпись

  Кураж
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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